-1-

2019 年 10 月 15 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社

代表者  代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証第 1 部）

人事異動に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり役員の担当変更ならびに人事異動について決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

1．役員の担当変更（11 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役常務執行役員

・流通店舗事業推進部長（南関東地区

担当）

・流通店舗事業担当

取締役常務執行役員

・流通店舗事業推進部長（東日本地区

担当）

・流通店舗事業担当

ｼﾓﾆｼ ｹｲｽｹ

下西 佳典

常務執行役員

・流通店舗事業推進部長（北海道･東北、

北関東、北信越、中部地区担当）

常務執行役員

・流通店舗事業推進部長（中部、北陸、

中四国、九州地区担当）

ﾐﾔﾀｹ ﾀｶｼ

宮武 孝之

執行役員

・流通店舗事業推進部長（近畿、中四国、

九州地区担当）

執行役員

・本店流通店舗事業部統括事業部長

・流通店舗事業推進部長（近畿地区担当）

ｲﾜﾌﾞﾁ ﾖｼﾉﾘ

岩淵 義徳

2．人事異動（10 月 16 日付）

新  職 現  職 氏  名

本店流通店舗事業部第一事業部長 本店流通店舗事業部第一事業部営業課

上席主任

ﾌｸﾔﾏ ｼﾝｽｹ

福山 伸介

-2-

3．人事異動（11 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

本店流通店舗事業部統括事業部長

・本店流通店舗事業部第三事業部長

本店流通店舗事業部第三事業部長 ｲﾜｻｷ ﾃﾂﾔ

岩﨑 哲也

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２